
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Положення про
Департамент управління об’єктами
державної власності та корпоративними
правами Міністерства енергетики України
та положень про його структурні підрозділи

Відповідно до статей 7,  8 Закону України «Про державну службу»; 
пункту 6 частини другої статті 8 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади»; підпункту 17 пункту 10 Положення про Міністерство 
енергетики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 17 червня 2020 року № 507; наказу Міністерства енергетики України 
від 11 липня 2023 року № 17-аг «Про введення в дію Структури та Штатного 
розпису апарату Міністерства енергетики України
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
1) Положення про Департамент управління об’єктами державної власності 

та корпоративними правами Міністерства енергетики України;
2) Положення про Відділ управління державними підприємствами 

Департаменту управління об’єктами державної власності та корпоративними 
правами Міністерства енергетики України;

3) Положення про Відділ управління корпоративними правами 
Департаменту управління об’єктами державної власності та корпоративними 
правами Міністерства енергетики України;

4) Положення про Відділ управління державним майном Департаменту 
управління об’єктами державної власності та корпоративними правами 
Міністерства енергетики України;

5) Положення про Відділ обліку державного майна Департаменту 
управління об’єктами державної власності та корпоративними правами 
Міністерства енергетики України.

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства енергетики 
України від 24 січня 2022 року № 22 «Про затвердження Положення про 
Сектор обліку та контролю державного майна та внесення змін до наказу 
Міненерго від 13 жовтня 2021 року № 247».



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр               Герман ГАЛУЩЕНКО


